

DODÁVATEĽ:		Variabilný symbol - Faktúra č.: 2026033	
STAVOPROJEKT, s. r. o. Ul. Jarkova 31 080 01 Prešov		Druh dodávky:	
		Konšt. symbol: 308	
		Zmluva o dielo (Objednávka):	
Údaje o dodávateľovi:		ODBERATEĽ:	
Peň. ústav:	FIO banka, a.s.	Obec Kvakovce Obecný úrad Domašská 97/1 094 02 Slovenská Kajňa	
Číslo účtu:			
IBAN: SK48 8330 0000 0023 0311 0484			
BIC:			
IČO:	31705286		
IČ pre DPH:	SK2020523494		
DIČ	2020523494		
Dodací list číslo:		IČO:	332518
Číslo zákazky:	26001	DIČ:	2020630161
		IČ pre DPH:	
Názov zákazky: Reprografické práce		Dátum vystavenia	4.2.2026
		Dátum splatnosti:	18.2.2026
		Deň dodania služby:	4.2.2026
Označenie prác	bez DPH: % DPH:	DPH:	s DPH:
V zmysle dodacieho listu č.: 2/26, fakturujeme Vám za reprografické práce.			
		Cena bez DPH:	266,94
Sadzba:	23,00	DPH:	61,40
		Cena s DPH:	328,34
Zaokrúhlenie:			
		K úhrade:	328,34
slovom: tristodvadsaťosem EUR 34cent. Spolu Sk: 9 891,57 Kurz: 30,126			
V prípade oneskorenia úhrady platieb je dodávateľ oprávnený požadovať od objednávateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0.05% z fakturovanej ceny za každý deň oneskorenia. Až do úplného zaplataenia je dodávka podľa tejto faktúry majetkom dodávateľa			
		Ing. arch. Ján Krasnay, konateľ pečiatka a podpis STAVOPROJEKT s.r.o. Jarková č. 31, 080 01 Prešov IČO: 31 705 286 [3] IČ DPH: SK2020523494	
		Fakturoval: Ing.Felčíková Helen	
Telefón: +421 51 7773401		Fax: +421 51 7773409	
www.stavoprojekt.sk		stavoprojekt@stavoprojekt.sk	

Odberateľ: Obec Kvakovce		Planografické práce	
Množstvo		cena za A4	Spolu s DPH
Canon tlač	31	form. A4 x 0,62 €	19,22 €
Canon kopia	62	form. A4 x 0,56 €	34,72 €
Canon nad 50%	0	form. A4 x 0,93 €	0,00 €
A4 far. tlač	85	form. A4 x 0,62 €	52,70 €
A4 far. kopia	170	form. A4 x 0,42 €	71,40 €
A4 far nad 50%	24	form. A4 x 0,83 €	19,92 €
A4 far nad 50% kopia	48	form. A4 x 0,74 €	35,52 €
Xerox tlač	40	form. A4 x 0,43 €	17,20 €
Xerox kopia	80	form. A4 x 0,21 €	16,80 €
A4 ČB	146	0,08 €	11,68 €
Sken + tlač far veľkoformat.	0	1,85 €	0,00 €
sken A4	0	0,25 €	0,00 €
skladanie	434	0,07 €	30,38 €
chlop. Obalka	9	0,43 €	3,87 €
šnur.obalka	3	1,85 €	5,55 €
folia	0	0,66 €	0,00 €
etiketa	7	0,34 €	2,38 €
kompl.	1	7,00 €	7,00 €
	0		0,00 €
Expedoval Sosová: 		Dňa: 04.02.2026	cena bez DPH 266,94 €
			DPH 23% 61,40 €
			Celkom s DPH 328,34 €